
UCHWAŁA NR LII/292/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIV/243/21 Rady Gminy Widawa z dnia 25 marca 
2021 roku w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury Gminnego 

Ośrodka Kultury w Widawie i Gminnej Biblioteki Publicznej w Widawie 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 9 ust. 1 i 2 oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 10 
i 13 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) w związku 
z nie wyrażeniem zgody przez Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu na połączenie 
samorządowych instytucji kultury uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIV/243/21 Rady Gminy Widawa z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury Gminnego Ośrodka Kultury 
w Widawie i Gminnej Biblioteki Publicznej w Widawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: 63C53EB3-D445-4571-8EC5-6EAEA77A46CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


